O tempo normal de disputa acontecerá conforme 

discricionariedade do Pregoeiro, acrescido do tempo aleatório, determinado pelo sistema (tempo 

randômico).   

10. DISPÊNDIO ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

10.1. O valor previsto para contratação e aquisição total do objeto é de R$ 1.484.322,03 (Hum 

milhão, quatrocentos e oitenta e quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e  três 

centavos). 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. Será informada no momento da contratação. 

11.2. Fontes de Recurso: 29 (Fundo Nacional de Assistência Social), 28 (Fundo Estadual de 

Assistência Social) e 00 (Tesouro Municipal).

[...]

(77) 3424-8518 e 3424-8516                                                                                                 
CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista - Bahia 

compraspmvc@hotmail.com 

www.pmvc.ba.gov.br 

8.1.  O valor previsto para contratação e aquisição total do objeto é de 1.484.322,03 (Hum milhão, 

quatrocentos e oitenta e quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e três centavos) obtido 

através de pesquisa junto ao mercado, conforme os orçamentos que compõem o processo. 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/ FONTE DE RECURSO 

9.1. A Dotação Orçamentária será apontada na época da contratação. 

9.2. Fontes de Recurso: